证券代码：002581        证券简称：未名医药       公告编号：2017-007

山东未名生物医药股份有限公司

关于参与向 Sinovac Biotech Ltd.（科兴控股生物技术有限

公司）提交无约束力的私有化交易要约的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

山东未名生物医药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 2 月 3 日、2

月 17 日、2月 24日、3月 3日、3月 10日、3月 17日、3月 24日、3月 31日、4

月 6日、4月 13日、4月 20日、4月 27日发布了关于拟参与向 Sinovac Biotech Ltd.

（科兴控股生物技术有限公司）提交无约束力的私有化交易要约的公告（公告编号：

2016-008）、关于参与向 Sinovac Biotech Ltd.（科兴控股生物技术有限公司，以

下简称“科兴控股”）提交无约束力的私有化交易要约的进展公告（公告编号：

2016-009、2016-010、2016-014至 2016-020、2016-034、2016-036）。截至本公告

披露日，本交易事项正在进一步正常推进中。

公司第三届董事会第九次会议决议，确定公司债券募集资金使用用途全部用于

补充流动资金（公告编号：2017-004、2017-006）,该事项不影响公司参与私有化

收购科兴控股的交易事项，私有化资金来源于公司自有资金。待本交易事项有进一

步进展时，公司董事会将及时披露进展情况。敬请投资者注意投资风险。

山东未名生物医药股份有限公司董事会

二○一七年三月十三日